
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N° 0009268/2016 

VISTO 

La solicitud p r e s e n t a d a por la Mgter . G a b r i e l a Sobulsky, D i rectora d e la 
Maestría e n Procesos Educat ivos M e d i a d o s por la Tecnología, q u e sol icita se 
rect i f iquen los hiistoriales académicos d e las maes t randos : MAÍA ROSA 
TADEUCCI - DNI 16084036; R O X A N A P A O L A Q U I R O G A - DNI 27757705; MARÍA 
SOLEDAD BURGHI C A M B O N - DNI 18724315; CELESTE R O C I O CONZALES - DNI 
28388202 Y NATALIA RÉBOLA - DNI 32926315 y; 

CONSIDERANDO 

Q u e las a c t o s fueron p resentadas por d u p l i c a d o . 

Q u e la Lic. María El izabeth Rustan, Secretar ia Académica de l Cent ro d e 
Estudios A v a n z a d o s d e la Univers idad N a c i o n a l d e Córdoba se h a e x p e d i d o 
f a v o r a b l e m e n t e 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Artículo r.- Rect i f icar las a c t a s N° 2823, 3011, 3202, 3203 y 3208 c a r g a d a s e n el 
Sistema Guaraní e n el año 2015, cor respondientes a las mater ias 90N8, 90N10y 
90N11; e n d o n d e deberá figurar AUSENTE. 

Artículo 2°.- Asiéntese e n el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a 
D e s p a c h o d e Alumnos de l C E A , al in te resada y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE MARZO 
DEDOSMILDIECISESIS. 

Por ello 

RESOLUCIÓN N°: 036/2016 

\A 
Centro de Estudios Aviniidos 

Universidad Nacional de Córdotia 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


